
Uchwała nr XXXIX/343/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 października 2013 roku

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 267) oraz § 8 Rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i

wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1

Skargę Nauczycieli Zespołu Szkół nr 3 w Dąbkach z dnia 27 sierpnia 2013 roku postanawia się

pozostawić bez rozpatrzenia, z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały NrXXXIX/343/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 października 2013 roku

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia

W odpowiedzi na skargę Nauczycieli Zespołu Szkół nr 3 w Dąbkach dnia 27 sierpnia 2013 roku na

działanie organu prowadzącego szkołę, która funkcjonowała do dnia 31 sierpnia 2013 r. jako Zespół

Szkół nr 3 w Dąbkach, w zakresie zmiany warunków pracy i płacy zatrudnionych nauczycieli informuję

co następuje:

Pismem KO-IV. 1411.11.2013.GK z dnia 5 września 2013 r. Kuratorium Oświaty w Szczecinie, na

podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego

przesłało do Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo przedmiotową skargę, do rozpatrzenia, wg

właściwości. Jednocześnie prosząc o interwencję w tej sprawie oraz poinformowanie jw. o

sposobie jej załatwienia. Data wpływu do Biura Rady Gminy 9 września 2013 r.

W związku z powyższym, na podstawie art. 64 § 2 w związku z art. 237 § 3 i art. 238 § 1 ustawy z

dnia 14czerwca 1960 r.-kodeks postępowania administracyjnego pismami nr BR.0004.231.2013 i

BR.0004. 232.2013 r. z dnia 12.09.2013 r. skarżący nauczyciele zostali wezwani do usunięcia
braków formalnych skargi, poprzez wskazanie kto składa skargę czy szkoła jako jednostka
organizacyjna czy nauczyciele jako osoby fizyczne. Ponadto skarżący zostali poinformowani, że w
przypadku, gdy skargę składa szkoła jako jednostka organizacyjna, to konieczne jest podpisanie
w/w skargi przez osobę upoważnioną do reprezentacji placówki. Natomiast w przypadku osób
fizycznych do wskazania adresu do korespondencji osób skarżących, w terminie 14 dni od dnia
doręczenia niniejszego wezwania pod rygorem pozostawienia sprawy bez rozpatrzenia.

Z uwagi na to, że z dniem 31 sierpnia 2013 r. Zespół Szkół nr 3 w Dąbkach uległ rozwiązaniu

przedmiotowe pisma zostały wysłane do Pani Anny Skotarskiej - Dyrektora Szkoły Podstawowej im.

Ratowników Morskich w Dąbkach oraz Pani Beaty Krzyżanowskiej - Dyrektora Gimnazjum im.

Ratowników Morskich nr 3 w Dąbkach.

Przesłano je również do wiadomości:

- Zachodniopomorskiego Kuratorium Oświaty w Szczecinie ze względu, na konieczność

poinformowania o sposobie załatwienia przedmiotowej skargi.

Ponadto przekazano je do Wójta Gminy Darłowo.

Komisja stwierdziła, że mimo, w/w wezwania skarżących jw. braki formalne do dnia dzisiejszego
nie zostały usunięte, co uzasadnia pozostawienie skargi bez rozpatrzenia.

W głosowaniu nad powyższą decyzją wzięło udział 5 radnych, głosując następująco: 4 głosy „za", 0
głosów „przeciw" oraz 1 głos „wstrzymujący".


